
DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING
Djurgårdarens redaktion

Knappa 2 veckor kvar!
Uppskjut inte till morgondagen!

Till Sektionsstyrelserna
och andra behöriga i Djurgårdens IF!

Nu brinner det i knutarna, och nu får sektionernas 
styrelser äntligen leva upp till löften och överenskommelser vid senaste 
mötet i Förtroenderådet.

Det gäller alltså den nya given på vår tidningsfront. 
Två nummer pr år är vad som skall återkommas. Åtminstone till att börja 
med. Visar sig sektionerna beredda att ge ett helhjärtat stöd från början, 
är det möjligt att vi kan ställa ambitionen till 4 nrs pr år. Så småningom

Nu gäller det alltså första numret i den nya given, 
och till detta skall alla manus, allt material, alla fotos etc. vara 
redaktionen till handa senast den 15 mars 1974.

Vad vi i första hand vill ha är informationsmaterial. 
Det gäller alltså hur säsongen är planerad, vad som står på gång och som 
kan locka våra medlemmar att komma till sektionernas egna arrangemang. 
Detta stöd från våra 5.000 medlemmar är högst värdefullt, när ”den vanliga 
publiken” visar sig allt mer svårflirtad.

Alltså skriv om vad som är på gång och pigga gärna upp 
med särskilda rapporter om nyförvärv och sånt.

Vidare vill vi gärna ha en kort resumé om vad som hänt 
och skett hittills, match- och tävlingsrapporter i sammandrag. Skriv gärna 
för långt hellre än att komma med en knapphändig återblick. Vi kan stryka 
lättare än att lägga till vad som ev. skulle saknas.

Även om din sektion inte innehåller någon skönlitterär 
författare, så se till att det skrivs ändå. Vi har folk på Djurgårdarens 
redaktion, som i mån av behov kan bättra på formuleringarna.

Nu får verkligen ingen svika, när vi satsar på att ge 
föreningens medlemmar vad de begärt och vad vi också utlovat.

Senast den 15 mars 1974 måste materialet finnas hos oss. 
Är det då någon sektion, som inte fattat vad vi menar, kan den sektionen 
räkna med att bli kallad till intervjuförhör, då vi drar uppgifter med 
tång ur dem, som av någon anledning inte respekterar kravet på skärpning 
fram till ett visst datum.

Är det någon, som vill ha ytterligare uppgifter, så 
tag kontakt med oss i tidningskommittén (se nedan).

Så till sist: vi vill gärna ha ett foto av varje sek
tionsstyrelse. Ordna det på eget initiativ!

Med hälsningar

Djurgårdens Tidningskommitté

Karl Liliequist, ordf., Roland Erixon, Rolf Theblin och Kaj Alm

Utsändes den 22/2 1974 som personligt adresserat brev till minst 
tre ledamöter i varje sektionsstyrelse till hemma-adressen. Detta 
för att ingen sektion skall kunna påstå sig ej ha fått detta brev!


